1 Caratteristiche soggette a variazioni senza preavviso (26.07.2017)
Caratteristiche Generali
 RM1A23M RM1A40M RM1A48M RM1A60M
Tensione nominale 24 a 265VACrms 42 a 440VACrms 42 a 530VACrms 42 a 660VACrms
Tensione non ripetitiva ≥ 650Vp ≥ 850Vp ≥ 1200Vp ≥ 1400Vp
Tens. di commut. per lo zero ≤ 15V ≤ 15V ≤ 15V ≤ 15V
Frequenza nominale 45 a 65Hz 45 a 65Hz 45 a 65Hz 45 a 65Hz
Fattore di potenza > 0.5 @ 230VACrms > 0.5 @ 400VACrms  > 0.5 @ 480VACrms > 0.5 @ 600VACrms

Tensione di controllo
Corrente nominale
Come Ordinare
la curva sinusoidale passa per
lo zero e si disattiva quando
la corrente passa per lo zero.
Il varistore incorporato assi-
cura la protezione dai transitori
di tensione ed il LED indica lo
stato dell’ingresso di control-
lo. La calotta assicura la pro-
tezione da contatti accidentali
fino a IP 20. I terminali di usci-
ta con protezione possono
contenere cavi fino a 16 mm2.
Selezione Modelli
Tipo di commutazione Tensione nominale Tensione di controllo Corrente nominale
A: Comm. per passaggio di zero 23: 230VACrms  M: 5 a 24VDC/AC 25:   25AACrms
 40: 400VACrms        50:   50AACrms
 48: 480VACrms     75:   75AACrms
 60: 600VACrms    100: 100AACrms
Guida alla Selezione
RM 1 A 23 M 25
Relè allo Stato Solido
Controllo a Basso Voltaggio CA/CC: 5 - 24 V
Modelli RM 23M, RM 40M, RM 48M, RM 60M
Caratteristiche soggette a variazioni senza preavviso (26.06.2017) 2
Caratteristiche Ingresso
RM23M, RM40M, RM48M, RM60M
Caratteristiche Termiche
   RM1...M25 RM1...M50 RM1.60M50 RM1...M75 RM1...M100
Temperatura di funzionamento -20° a 70°C -20° a 70°C -20° a 70°C -20° a 70°C -20° a 70°C
Temperatura di stoccaggio -40° a 100°C -40° a 100°C -40° a 100°C -40° a 100°C -40° a 100°C
Temperatura della giunzione ≤ 125°C ≤ 125°C ≤ 125°C ≤ 125°C ≤ 125°C
Rth giunzione / custodia ≤ 0.80K/W ≤ 0.50K/W ≤ 0.72K/W ≤ 0.35K/W ≤ 0.30K/W
Rth giunzione / ambiente ≤ 20.0K/W ≤ 20.0K/W ≤ 20.0K/W ≤ 20.0K/W ≤ 20.0K/W
Tens. d’ingresso massima
consentita 37VDC
  28VAC
Tensione di attivazione 4.0VDC
  4.0VAC
Tensione di disattivazione 2.0VDC
  2.0VAC
Corrente d’ingresso
 @ 5 VAC ≤ 10mA
 @ 24 VAC ≤ 18mA
 @ 5 VDC ≤ 9mA
 @ 24 VDC ≤ 12mA
Tempo di risp. all’attivazione  ≤ 1 ciclo
Tempo di risp. alla
disattivazione ≤ 2.5 cicli
Peso
 25 A, 50 A Circa 60g
 75 A, 100 A Circa 100g
Materiale custodia Noryl GFN 1, black
Piastra base
 25 A, 50 A Alluminio
 75 A, 100 A Rame, nichelato
Resinatura Nessuna
Fissaggio relè